puto neque Argatum neque Ricciolus de hinc ampla eclipsi somnasse.  
 Et Jacobus Billius quidem in suis Tabulis Ludovicis, parte 2<sup>da</sup>. pag. 191  
 puto digitos eclipsis, 17, 13. 11. crinitus procius ad veritatem accipit  
 quam P. Ricciolus in suomet Geographia, qui pariter, digitos  
 10, si fore digit. sed ex reliquis calculis Billii, quod determinationem  
 temporis videtur precipi. <sup>videtur</sup> ~~multa~~ hic videm <sup>hanc</sup> eclipsi Solaris umbram  
 qualis fere apparuit in limbo, per grande tubospicillum proiecta in pariete.

133

Signa plura sunt quae in hac America animadverti digna erant, in  
 libello meo Oeconomica Partis Complicatis breuiter sunt adnotata, quae me remittit.  
 non occurrunt plura & scribam, hinc unum te oro peruiserit si, utraque quam  
 abste peto cordi habeas. Libellum vero meum cura. et siquid de rebus hinc  
 habes ne mittas scribere. Deus te mihi pater amarissime diu in salutem  
 officio tui seruet, neque tibi aliquando restituit. Quis totus semper

Babya omnium sanctorum, die 10 Augusti  
 Anno 1668

Amicus servus  
 Valentinus Estanfel

plurimam salutem omnibus tuis & meam.

Libello, aliquod frontispicium, pro tuo ingenio, adde si videbitur.  
 et aliqua exemplaria pp. Boemiam meo nomine transmitti.